

证券代码:601880 证券简称:辽港股份 公告编号:临2025-021 辽宁港口股份有限公司 董事会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示: 本次董事会第二(二)、(三)项议案需提交股东大会批准。 一、董事会会议召开情况 会议时间:2025年4月29日 会议地点:辽港集团109会议室 会议方式:现场表决 会议通知和材料发出时间及方式:2025年4月14日,电子邮件。 应出席董事人数:9人,亲自出席、授权出席人数:9人 出席董事:王志强、王志强、王志强、王志强、王志强、王志强、王志强、王志强、王志强

会议审议通过了以下议案: (一)审议通过《关于<辽宁港口股份有限公司2025年第一季度报告>的议案》。 表决结果:同意9票 反对0票 弃权0票 本议案已经公司审核委员会2025年第3次会议、财务管理委员会2025年第4次会议审议通过。 (二)审议通过《关于修订<辽宁港口股份有限公司章程>的议案》,并同意提交2024年年度股东大会批准。 表决结果:同意9票 反对0票 弃权0票 详细内容请见上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)公告。

关于续聘2025年度会计师事务所的公告 本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。 重要内容提示: 续聘会计师事务所的基本情况 (一)机构信息 1.基本信息 信永中和成立于2012年3月2日,组织形式为特殊普通合伙,其前身最早可追溯到1987年成立的中信会计师事务所,至今已有延续30多年的历史,是国内成立最早存续时间最长的会计师事务所之一。注册地址为北京市东城区朝阳门北大街8号富华大厦A座8层。 信永中和首席合伙人谭小青先生。截至2024年12月31日,信永中和拥有合伙人(股东)1259人,注册会计师1780人。签署过证券服务业务审计报告的注册会计师人数超过700人。 信永中和2023年度业务收入为40.46亿元,其中,审计业务收入为30.15亿元,证券业务收入为9.96亿元。

2.投资者保护能力 投资者保护能力方面,信永中和已按照有关法律法规要求投保职业保险,职业保险累计赔偿额和职业风险基金之和超过2亿元,职业风险基金计提或职业保险购买符合相关规定。除乐视网证券虚假陈述责任纠纷一案之外,信永中和近三年无因执业行为在相关民事诉讼中承担民事责任的情况。 3.诚信记录 信永中和截至2024年12月31日的近三年因执业行为受到刑事处罚0次、行政处罚1次、监督管理措施17次、自律监管措施8次和纪律处分0次。53名从业人员近三年因执业行为受到刑事处罚0次、行政处罚5次、监督管理措施17次、自律监管措施10次和纪律处分1次。

二、项目信息 1.基本信息 拟任本项目合伙人及签字注册会计师:董瀚川先生,2003年获得中国注册会计师资质,2007年开始从事上市公司审计,2005年开始在信永中和执业,2024年开始为本公司提供审计服务,近三年签署和复核过8家上市公司的审计报告。 拟任本项目质量控制复核人:汪洋先生,2001年获得中国注册会计师资质,1995年开始从事上市公司审计,1999年开始在信永中和执业,2024年开始为本公司提供审计服务,近三年签署和复核过11家上市公司的审计报告。 拟任本项目签字注册会计师:王栋先生,2008年获得中国注册会计师资质,2012年开始从事上市公司和挂牌公司审计,2010年开始在信永中和执业,2025年开始为本公司提供审计服务,近三年签署和复核过1家上市公司的审计报告。

2.独立性 信永中和、拟任项目合伙人及签字注册会计师董瀚川先生、质量控制复核人汪洋先生及拟签字注册会计师王栋先生最近3年来未受到任何刑事处罚及行政处罚,未因执业行为受到证券监督管理机构的行政处罚管理措施,未因执业行为受到证券交易所、行业协会等自律组织的自律监管措施、纪律处分。 3.收费 信永中和的审计服务收费按照审计工作量和公允合理的原则确定,公司2025年度财务报表及内控审计费拟定为466万元(含增值税,其中:年报审计费用394万元、内控审计费用72万元),较2024年度审计费用持平。公司将以实际工作量核定最终审计费用。 二、拟续聘会计师事务所履行的程序 (一)董事会审核委员会意见 2025年4月25日,公司董事会审核委员会2025年第3次会议全票通过《关于辽宁港口股份有限公司聘任2025年度会计师事务所的议案》,并同意提交公司董事会审议。

(二)独立董事专门会议意见 2025年4月25日,公司独立董事专门会议2025年第2次全票通过《关于辽宁港口股份有限公司聘任2025年度会计师事务所的议案》,并同意提交公司董事会审议。 (三)董事会的审议和表决情况 2025年4月29日,公司召开第七届董事会2025年第4次会议,全票通过《关于辽宁港口股份有限公司聘任2025年度会计师事务所的议案》,同意聘任信永中和为公司2025年度财务报表和内部控制审计机构,同意将相关议案事项提交公司2024年年度股东大会审议。 (四)生效日期 本次拟聘任信永中和的事项尚需提交公司股东大会审议批准,并自公司股东大会审议通过之日起生效。 特此公告。 辽宁港口股份有限公司董事会 2025年4月29日

证券代码:601880 证券简称:辽港股份 辽宁港口股份有限公司 2025年第一季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。 重要内容提示: 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。 公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

第一季度财务报表是否经审计 是 否 一、主要财务数据 (一)主要会计数据和财务指标 单位:元 币种:人民币

Table with 4 columns: Item, This Period, Last Period, Change (%)

(二)非经常性损益项目和金额 适用 不适用 单位:元 币种:人民币

Table with 2 columns: Item, Amount

归属于上市公司股东的净利润 -45.09 主要是油品合收入同比减少,高毛利石、钢材等其余业务量下降的共同影响,但业务及外购成本、运费及材料成本减少等因素缓解了利润的下降。

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 -46.80 主要是油品合收入同比减少,高毛利石、钢材等其余业务量下降的共同影响,但业务及外购成本、运费及材料成本减少等因素缓解了利润的下降。

经营活动产生的现金流量净额 338.31 主要是收回客户欠款的影响。 基本每股收益 -44.90 主要是归属于上市公司股东的净利润同比减少的影响。 加权平均净资产收益率(%) -44.92 主要是归属于上市公司股东的净利润同比减少的影响。

归属于上市公司股东的净利润 -45.09 主要是油品合收入同比减少,高毛利石、钢材等其余业务量下降的共同影响,但业务及外购成本、运费及材料成本减少等因素缓解了利润的下降。

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 -46.80 主要是油品合收入同比减少,高毛利石、钢材等其余业务量下降的共同影响,但业务及外购成本、运费及材料成本减少等因素缓解了利润的下降。

经营活动产生的现金流量净额 338.31 主要是收回客户欠款的影响。 基本每股收益 -44.90 主要是归属于上市公司股东的净利润同比减少的影响。 加权平均净资产收益率(%) -44.92 主要是归属于上市公司股东的净利润同比减少的影响。

归属于上市公司股东的净利润 -45.09 主要是油品合收入同比减少,高毛利石、钢材等其余业务量下降的共同影响,但业务及外购成本、运费及材料成本减少等因素缓解了利润的下降。

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 -46.80 主要是油品合收入同比减少,高毛利石、钢材等其余业务量下降的共同影响,但业务及外购成本、运费及材料成本减少等因素缓解了利润的下降。

经营活动产生的现金流量净额 338.31 主要是收回客户欠款的影响。 基本每股收益 -44.90 主要是归属于上市公司股东的净利润同比减少的影响。 加权平均净资产收益率(%) -44.92 主要是归属于上市公司股东的净利润同比减少的影响。

Table with 2 columns: Item, 2025年1-3月, 2024年12月31日

对公司将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》未列举的项目认定为非经常性损益项目且金额重大的,以及将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目,应说明原因。

(三)主要会计数据、财务指标发生变动的情况、原因 适用 不适用

Table with 3 columns: Item, Change Ratio (%), Reason

二、股东信息 (一)普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

Table with 2 columns: Item, Value

Table with 6 columns: Shareholder Name, Share Type, Share Count, Share Ratio, Voting Status, Quantity

前10名无限售流通股股东参与融资融券业务情况说明(如有) 无

持股5%以上股东、前10名股东及前10名无限售流通股股东参与融资融券业务出借股份情况 适用 不适用

前10名股东及前10名无限售流通股股东因转融通出借/归还原因导致上期发生变化 适用 不适用

需提醒投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息 适用 不适用

Table with 4 columns: Item, Unit, Q1, Q4, Change

集装箱:一是新增远洋航线、航线挂靠稳定,带动口岸仓位增加;二是空箱中转业务持续推进,带动内贸集装箱增加。 油化品:一是原油出库带动吞吐量增加,二是原油中转业务同比增长,三是长输原油和贸易油吞吐量同比增长。

散杂货:生猪存栏量处历史高位,国内玉米市场回暖,玉米来海量同比大幅增加,但钢铁原材料与成材价格倒挂,吨钢占比增加,钢材出口、煤炭进口及铁矿石进口减少,导致散杂货业务量总体下降。

商用车:外贸商用车方面,受进口关税政策影响,外贸出口量减少;内贸商用车方面,受新能源汽车冲击,主要客户销量减少,导致内贸销量减少。

客滚业务:一是第一季度客滚船因均维修船期因素导致出港航次同比减少;二是大型客滚运力“顺龙海”轮转移至异地运营,运力减少导致客滚运力减少。

四、季度财务报表 (一)审计意见类型 适用 不适用 (二)财务报表 合并资产负债表 2025年3月31日 编制单位:辽宁港口股份有限公司 单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

Table with 2 columns: Item, 2025年1-3月, 2024年12月31日

本期发生同一控制下企业合并的,被合并方在合并前实现的净利润为:0元,上期被合并方实现的净利润为:0元。 公司负责人:王志强 主管会计工作负责人:唐明 会计机构负责人:王劲松 合并现金流量表 2025年1—3月 编制单位:辽宁港口股份有限公司 单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

Table with 2 columns: Item, 2025年第一季度, 2024年第一季度

销售商品、提供劳务收到的现金 2,886,118,236.94 2,385,785,176.20 客户存款和同业存放款项净增加额 向中央银行借款净增加额 向其他金融机构拆入资金净增加额 收到原保险合同赔付款项的现金 收到再保业务现金净额 保户储金及投资款净增加额 收取利息、手续费及佣金的现金 处置金融资产取得的投资收益 收到的税费返还 收到其他与经营活动有关的现金 120,356,338.25 105,803,642.27

经营活动现金流量小计 3,006,474,575.09 2,493,713,444.14 购买商品、接受劳务支付的现金 1,026,283,066.06 1,121,396,822.55 客户存款及同业存放净增加额 存放中央银行和同业款项净增加额 支付原保险合同赔付款项的现金 支付再保业务现金净额 支付手续费及佣金的现金 支付其他与经营活动有关的现金 189,999,659.67 92,339,006.84

经营活动产生的现金流量净额 866,835,407.19 197,770,536.48 其中:支付的其他与经营活动有关的现金 189,999,659.67 92,339,006.84 经营活动现金流量小计 2,139,621,167.90 2,295,942,907.66 经营活动产生的现金流量净额 866,835,407.19 197,770,536.48

其中:应付利息 272,810,796.55 270,456,396.55 应付股利 173,293,731.99 187,293,731.99 应付手续费及佣金 应付分拆账款 持有待售金融资产 一年内到期的非流动负债 其他流动负债 15,134,827.89 15,479,177.86 流动负债合计 4,699,288,740.75 5,377,397,691.37

其中:应付利息 272,810,796.55 270,456,396.55 应付股利 173,293,731.99 187,293,731.99 应付手续费及佣金 应付分拆账款 持有待售金融资产 一年内到期的非流动负债 其他流动负债 15,134,827.89 15,479,177.86 流动负债合计 4,699,288,740.75 5,377,397,691.37

其中:应付利息 272,810,796.55 270,456,396.55 应付股利 173,293,731.99 187,293,731.99 应付手续费及佣金 应付分拆账款 持有待售金融资产 一年内到期的非流动负债 其他流动负债 15,134,827.89 15,479,177.86 流动负债合计 4,699,288,740.75 5,377,397,691.37

其中:应付利息 272,810,796.55 270,456,396.55 应付股利 173,293,731.99 187,293,731.99 应付手续费及佣金 应付分拆账款 持有待售金融资产 一年内到期的非流动负债 其他流动负债 15,134,827.89 15,479,177.86 流动负债合计 4,699,288,740.75 5,377,397,691.37

其中:应付利息 272,810,796.55 270,456,396.55 应付股利 173,293,731.99 187,293,731.99 应付手续费及佣金 应付分拆账款 持有待售金融资产 一年内到期的非流动负债 其他流动负债 15,134,827.89 15,479,177.86 流动负债合计 4,699,288,740.75 5,377,397,691.37

其中:应付利息 272,810,796.55 270,456,396.55 应付股利 173,293,731.99 187,293,731.99 应付手续费及佣金 应付分拆账款 持有待售金融资产 一年内到期的非流动负债 其他流动负债 15,134,827.89 15,479,177.86 流动负债合计 4,699,288,740.75 5,377,397,691.37

其中:应付利息 272,810,796.55 270,456,396.55 应付股利 173,293,731.99 187,293,731.99 应付手续费及佣金 应付分拆账款 持有待售金融资产 一年内到期的非流动负债 其他流动负债 15,134,827.89 15,479,177.86 流动负债合计 4,699,288,740.75 5,377,397,691.37

其中:应付利息 272,810,796.55 270,456,396.55 应付股利 173,293,731.99 187,293,731.99 应付手续费及佣金 应付分拆账款 持有待售金融资产 一年内到期的非流动负债 其他流动负债 15,134,827.89 15,479,177.86 流动负债合计 4,699,288,740.75 5,377,397,691.37

其中:应付利息 272,810,796.55 270,456,396.55 应付股利 173,293,731.99 187,293,731.99 应付手续费及佣金 应付分拆账款 持有待售金融资产 一年内到期的非流动负债 其他流动负债 15,134,827.89 15,479,177.86 流动负债合计 4,699,288,740.75 5,377,397,691.37

其中:应付利息 272,810,796.55 270,456,396.55 应付股利 173,293,731.99 187,293,731.99 应付手续费及佣金 应付分拆账款 持有待售金融资产 一年内到期的非流动负债 其他流动负债 15,134,827.89 15,479,177.86 流动负债合计 4,699,288,740.75 5,377,397,691.37

其中:应付利息 272,810,796.55 270,456,396.55 应付股利 173,293,731.99 187,293,731.99 应付手续费及佣金 应付分拆账款 持有待售金融资产 一年内到期的非流动负债 其他流动负债 15,134,827.89 15,479,177.86 流动负债合计 4,699,288,740.75 5,377,397,691.37

其中:应付利息 272,810,796.55 270,456,396.55 应付股利 173,293,731.99 187,293,731.99 应付手续费及佣金 应付分拆账款 持有待售金融资产 一年内到期的非流动负债 其他流动负债 15,134,827.89 15,479,177.86 流动负债合计 4,699,288,740.75 5,377,397,691.37

其中:应付利息 272,810,796.55 270,456,396.55 应付股利 173,293,731.99 187,293,731.99 应付手续费及佣金 应付分拆账款 持有待售金融资产 一年内到期的非流动负债 其他流动负债 15,134,827.89 15,479,177.86 流动负债合计 4,699,288,740.75 5,377,397,691.37

其中:应付利息 272,810,796.55 270,456,396.55 应付股利 173,293,731.99 187,293,731.99 应付手续费及佣金 应付分拆账款 持有待售金融资产 一年内到期的非流动负债 其他流动负债 15,134,827.89 15,479,177.86 流动负债合计 4,699,288,740.75 5,377,397,691.37

其中:应付利息 272,810,796.55 270,456,396.55 应付股利 173,293,731.99 187,293,731.99 应付手续费及佣金 应付分拆账款 持有待售金融资产 一年内到期的非流动负债 其他流动负债 15,134,827.89 15,479,177.86 流动负债合计 4,699,288,740.75 5,377,397,691.37

其中:应付利息 272,810,796.55 270,456,396.55 应付股利 173,293,731.99 187,293,731.99 应付手续费及佣金 应付分拆账款 持有待售金融资产 一年内到期的非流动负债 其他流动负债 15,134,827.89 15,479,177.86 流动负债合计 4,699,288,740.75 5,377,397,691.37

其中:应付利息 272,810,796.55 270,456,396.55 应付股利 173,293,731.99 187,293,731.99 应付手续费及佣金 应付分拆账款 持有待售金融资产 一年内到期的非流动负债 其他流动负债 15,134,827.89 15,479,177.86 流动负债合计 4,699,288,740.75 5,377,397,691.37

其中:应付利息 272,810,796.55 270,456,396.55 应付股利 173,293,731.99 187,293,731.99 应付手续费及佣金 应付分拆账款 持有待售金融资产 一年内到期的非流动负债 其他流动负债 15,134,827.89 15,479,177.86 流动负债合计 4,699,288,740.75 5,377,397,691.37

其中:应付利息 272,810,796.55 270,456,396.55 应付股利 173,293,731.99 187,293,731.99 应付手续费及佣金 应付分拆账款 持有待售金融资产 一年内到期的非流动负债 其他流动负债 15,134,827.89 15,479,177.86 流动负债合计 4,699,288,740.75 5,377,397,691.37

其中:应付利息 272,810,796.55 270,456,396.55 应付股利 173,293,731.99 187,293,731.99 应付手续费及佣金 应付分拆账款 持有待售金融资产 一年内到期的非流动负债 其他流动负债 15,134,827.89 15,479,177.86 流动负债合计 4,699,288,740.75 5,377,397,691.37

其中:应付利息 272,810,796.55 270,456,396.55 应付股利 173,293,731.99 187,293,731.99 应付手续费及佣金 应付分拆账款 持有待售金融资产 一年内到期的非流动负债 其他流动负债 15,134,827.89 15,479,177.86 流动负债合计 4,699,288,740.75 5,377,397,691.37

其中:应付利息 272,810,796.55 270,456,396.55 应付股利 173,293,731.99 187,293,731.99 应付手续费及佣金 应付分拆账款 持有待售金融资产 一年内到期的非流动负债 其他流动负债 15,134,827.89 15,479,177.86 流动负债合计 4,699,288,740.75 5,377,397,691.37

其中:应付利息 272,810,796.55 270,456,396.55 应付股利 173,293,731.99 187,293,731.99 应付手续费及佣金 应付分拆账款 持有待售金融资产 一年内到期的非流动负债 其他流动负债 15,134,827.89 15,479,177.86 流动负债合计 4,699,288,740.75 5,377,397,691.37

Table with 2 columns: Item, 2025年第一季度, 2024年第一季度

本期发生同一控制下企业合并的,被合并方在合并前实现的净利润为:0元,上期被合并方实现的净利润为:0元。 公司负责人:王志强 主管会计工作负责人:唐明 会计机构负责人:王劲松 合并现金流量表 2025年1—3月 编制单位:辽宁港口股份有限公司 单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

Table with 2 columns: Item, 2025年第一季度, 2024年第一季度

销售商品、提供劳务收到的现金 2,886,118,236.94 2,385,785,176.20 客户存款和同业存放款项净增加额 向中央银行借款净增加额 向其他金融机构拆入资金净增加额 收到原保险合同赔付款项的现金 收到再保业务现金净额 保户储金及投资款净增加额 收取利息、手续费及佣金的现金 处置金融资产取得的投资收益 收到的税费返还 收到其他与经营活动有关的现金 120,356,338.25 105,803,642.27

经营活动现金流量小计 3,006,474,575.09 2,493,713,444.14 购买商品、接受劳务支付的现金 1,026,283,066.06 1,121,396,822.55 客户存款及同业存放净增加额 存放中央银行和同业款项净增加额 支付原保险合同赔付款项的现金 支付再保业务现金净额 支付手续费及佣金的现金 支付其他与经营活动有关的现金 189,999,659.67 92,339,006.84

经营活动产生的现金流量净额 866,835,407.19 197,770,536.48 其中:支付的其他与经营活动有关的现金 189,999,659.67 92,339,006.84 经营活动现金流量小计 2,139,621,167.90 2,295,942,907.66 经营活动产生的现金流量净额 866,835,407.19 197,770,536.48

其中:应付利息 272,810,796.55 270,456,396.55 应付股利 173,293,731.99 187,293,731.99 应付手续费及佣金 应付分拆账款 持有待售金融资产 一年内到期的非流动负债 其他流动负债 15,134,827.89 15,479,177.86 流动负债合计 4,699,288,740.75 5,377,397,691.37

其中:应付利息 272,810,796.55 270,456,396.55 应付股利 173,293,731.99 187,293,731.99 应付手续费及佣金 应付分拆账款 持有待售金融资产 一年内到期的非流动负债 其他流动负债 15,134,827.89 15,479,177.86 流动负债合计 4,699,288,740.75 5,377,397,691.37

其中:应付利息 272,810,796.55 270,456,396.55 应付股利 173,293,731.99 187,293,731.99 应付手续费及佣金 应付分拆账款 持有待售金融资产 一年内到期的非流动负债 其他流动负债 15,134,827.89 15,479,177.86 流动负债合计 4,699,288,740.75 5,377,397,691.37

其中:应付利息 272,810,796.55 270,456,396.55 应付股利 173,293,731.99 187,293,731.99 应付手续费及佣金 应付分拆账款 持有待售金融资产 一年内到期的非流动负债 其他流动负债 15,134,827.89 15,479,177.86 流动负债合计 4,699,288,740.75 5,377,397,691.37

其中:应付利息 272,810,796.55 270,456,396.55 应付股利 173,293,731.99 187,293,731.99 应付手续费及佣金 应付分拆账款 持有待售金融资产 一年内到期的非流动负债 其他流动负债 15,134,827.89 15,479,177.86 流动负债合计 4,699,288,740.75 5,377,397,691.37

其中:应付利息 272,810,796.55 270,456,396.55 应付股利 173,293,731.99 187,293,731.99 应付手续费及佣金 应付分拆账款 持有待售金融资产 一年内到期的非流动负债 其他流动负债 15,134,827.89 15,479,177.86 流动负债合计 4,699,288,740.75 5,377,397,691.37

其中:应付利息 272,810,796.55 270,456,396.55 应付股利 173,293,731.99 187,293,731.99 应付手续费及佣金 应付分拆账款 持有待售金融资产 一年内到期的非流动负债 其他流动负债 15,134,827.89 15,479,177.86 流动负债合计 4,699,288,740.75 5,377,397,691.37

其中:应付利息 272,810,796.55 270,456,396.55 应付股利 173,293,731.99 187,293,731.99 应付手续费及佣金 应付分拆账款 持有待售金融资产 一年内到期的非流动负债 其他流动负债 15,134,827.89 15,479,177.86 流动负债合计 4,699,288,740.75 5,377,397,691.37

其中:应付利息 272,810,796.55 270,456,396.55 应付股利 173,293,731.99 187,293,731.99 应付手续费及佣金 应付分拆账款 持有待售金融资产 一年内到期的非流动负债 其他流动负债 15,134,827.89 15,479,177.86 流动负债合计 4,699,288,740.75 5,377,397,691.37

其中:应付利息 272,810,796.55 270,456,396.55 应付股利 173,293,731.99 187,293,731.99 应付手续费及佣金 应付分拆账款 持有待售金融资产 一年内到期的非流动负债 其他流动负债 15,134,827.89 15,479,177.86 流动负债合计 4,699,288,740.75 5,377,397,691.37

其中:应付利息 272,810,796.55 270,456,396.55 应付股利 173,293,731.99 187,293,731.99 应付手续费及佣金 应付分拆账款 持有待售金融资产 一年内到期的非流动负债 其他流动负债 15,134,827.89 15,479,177.86 流动负债合计 4,699,288,740.75 5,377,397,691.37

其中:应付利息 272,810,796.55 270,456,396.55 应付股利 173,293,731.99 187,293,731.99 应付手续费及佣金 应付分拆账款 持有待售金融资产 一年内到期的非流动负债 其他流动负债 15,134,827.89 15,479,177.86 流动负债合计 4,699,288,740.75 5,377,397,691.37

其中:应付利息 272,810,796.55 270,456